
ZARZĄDZENIE NR 481/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia  ceny wywoławczej  drewna liściastego przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego oraz wysokości wadium w kolejnym przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą drewna (pni) o objętości 2,13 m3,  przeznaczonego się do sprzedaży, 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego, pozyskanego z wycinki 2 szt. drzew liściastych - jesionów, 
objętych decyzją Lubelskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lublinie zezwalającą na usunięcie 
znak: IN.5146.12.3.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., zlokalizowanych na terenie działki nr 399/3, położonej 
w Hrubieszowie obręb Śródmieście przy ul. 3-go Maja 15, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Hrubieszów, 
na kwotę 500,00 zł (słownie: pięćset zł) w tym 23% podatek VAT w wysokości 93,50 zł i wadium do przetargu 
w wysokości 150,00 zł. 

§ 2. 1. Ogłosić ustny przetarg nieograniczony. 

2. Ogłoszenie o przetargu wywiesić na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Hrubieszów, tablicach 
ogłoszeń na terenie miasta oraz zamieścić na stronie internetowej tut. urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC25BECB-BD3A-4B6E-93C0-DE65AF4390A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


